
UCHWAŁA NR XXV/95/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie miasta Skierniewice w 2021 roku opłatę od posiadania psów. 

2. Stawka opłaty od posiadania psów wynosi 35,00 zł rocznie od jednego psa. 

3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta Skierniewice lub w kasie Urzędu Miasta Skierniewice, a w przypadku powstania 
obowiązku podatkowego w ciągu roku, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. 

§ 2.  Nie pobiera się opłaty od posiadania psów od psów wziętych ze schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: B03930BC-F222-4D84-BCBF-E8758C8D2D09. Podpisany Strona 1




